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JLT: Mer IT i lastbilar spar miljö och pengar 
 

 
JLT Mobile lanserar fler avancerade och robusta PC 
för lastbilar och andra transportfordon 
 

JLT Mobile breddar sitt erbjudande av IT för transporter med stryktåliga PC 
utformade för att monteras i lastbilar. Active Thermo Control (ATC) gör det 
möjligt att använda högprestandadatorer utan kylning i lastbilshytter. 
Anpassade fästen för Volvo- och Scaniabilar gör det möjligt att placera PC vid 
förarplatsen på ett både ergonomiskt och trafiksäkert sätt. 
 
Lastbilsdatorerna kommer att säljas via Volvohandeln och kompletterar Volvos 
Dynafleetsystem. Kombinationen gör det möjligt att använda fordonsdatorer för 
alla typer av PC-program och många program samtidigt. Både JLT-PC och nya 
Dynafleet kan säljas till alla lastbilsmärken - värdefullt för åkerier med flera 
lastbilsfabrikat i sina flottor. 
 

PC i lastbilar är en mycket stor marknad. Sverige har en halv miljon lastbilar varav 42 000 i 
yrkesmässig trafik. Europa har c:a 20 miljoner lastbilar och mängden vägtransporter ökar 8-9% 
per år. Med hjälp av IT och PC i lastbilar kan transportarbetet effektiviseras med ökad 
lönsamhet, bränslebesparingar och mindre miljöpåverkan som resultat. Inom några år kommer 
PC i lastbilar att bli lika självklart som på kontor. 

 
Intime Mobile Computers i Täby svarar för försäljning, distribution och support till 
Volvohandeln. Intime levererar även modem, multimediaenheter och andra PC-tillbehör till 
lastbilar. Åkerier med krav på hög programsäkerhet och snabb återstart erbjuds anpassade 
installationer av Windows XP Embedded.  
 



JLT Mobile Computers  
 
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i 
internationella tillämpningar. De är gjorda för användning där kontorsdatorer är omöjliga eller 
där bärbara datorer inte överlever mer än några timmar beroende på fukt, värme, vibrationer 
eller ”misshandel”.   
 
JLT-produkter kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande miljöer 
såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. De är utformade för att klara stora eller snabba temperaturskillnader, 
vibrationer, stötar, väta och smuts. Hölje i aluminium utan öppningar, täta kontakter och 
industriklassade komponenter gör JLT-PC användbara i vardagsarbete på platser och för 
arbetsuppgifter där det förr inte var möjligt eller ekonomiskt försvarbart med IT-stöd. Hittills 
har inemot 40 000 mobila datorer levererats vilket gör JLT till Sveriges antalsmässigt största 
datortillverkare genom tiderna. 
 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör 
en fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
 
JLT:s aktie handlas på ”First North”. 
 
För ytterligare information; 
Christian Funk, Marknadschef 070-590 8172 
Jan Olofsson, VD 0470-530300   alt.  070-752 48 22 
 
 


